



Verksamhetsberättelse för Väv i Väst 2023

Styrelsens sammansättning 2023

Ordförande	Margareta Ovelius
Vice ordförande	Penny Fletcher
Sekreterare	Margareta Rydfalk
Kassör	Margareta Nicklasson
Ledamot	Marie Lundin,
Ledamot	Helena Lindqvist,
Ledamot	Agneta Karlsson
Revisor	Birgitta Alö
Revisor	Lisbeth Sernvik
Revisorssuppleant	Karin Hedberg
Valberedning	Nina Floderus
Valberedning	Karin Björklind

Vilket vävår vi haft ! Vävcaféer varje månad, med uppehåll för sommaren. Den 8 nov var vävcaféet hemma hos handvävare Mimmi Lundin i Varberg. Det är mellan 8 och 15 deltagare per gång.

11 mars höll vi årsmöte på Öströö fårgård i Halland

15-16 april var det vävkollo på förläggargården Lydde gård i Kinna, 20 deltagare som vävde rya på ett annorlunda sätt i vävramar och grindvävstolar

25-27 augusti deltog vi med en fin, aktiv monter på Sy och hantverksmässan i Partille. Då blev det t.o.m. en liten film, där Margareta Nicklasson berättade om handvävning.

6 sept försökte vi oss på en ny aktivitet att gå på utställning tillsammans. Vi hade tänkt att gå till Vävkompaniet, där Åsa Wiksten ställde ut Bottenvävar. Men det blev inget gehör denna gången

16 sept åkte vi på finnvävsutflykt till finnväverskan Stina Wallgren i Hålda, nära Kungälv. Vi besökte också Prästgårdslagårn och tittade på Selma Johanssons finnvävnader

10 okt var det hampaföredrag med Git Skoglund tillsammans med alla regionerna i Riksvävarna.

10 oktober startade den digitala nybörjarkursen i handvävning, oktobervävarna, under ledning av Margareta Ovelius

Styrelsen har träffats varje månad på zoom. I juni träffades vi hos Mimmi i Varberg och i oktober träffades vi hos Margareta Nicklasson i Långedrag.

Väv i Väst hade vid årsskiftet 350 medlemmar. Följare på instagram 970, facebook 1550

Grebbestad 1 febr 2024

Margareta Ovelius, ordförande

Penny Fletcher, vice ordförande

Margareta Rydfalk, sekreterare

Margareta Nicklasson, kassör

Mimmi Lundin, ledamot

Helena Lindqvist, ledamot

Agneta Karlsson, ledamot